
COMERCIAL RL LTDA 
AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 3318 · TIRADENTES- FONE: (88) 3511.5824 - JUAZEIRO DO NORTE-CE- CEP 63.031.182 

CNPJ: 15.408.0n /0001-72 - CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrl@outlook.com 

Proposto de PREÇOS - CONSOLIDADA 
Á Prefeitura Municipal de JARDIM - CE/ Pregão Eletrônico N• 2022.05.23.l 

Data e hora da abertura: 08 de JUNHO de 2022 ás 09:00 hs. 

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza destinados ao atendimento das necessidades dos diversas Secretarias e Órgãos do Município de Jardim/CE 

A Comissão Permanente de Licitocõo da Prefeitura Municipal de JARDIM - CE 

FLS:_~_- º_' _ 

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal n". 10.520, de 17/07/2002, regulamentada pelo Decreto Federal ne. 10.024, de 20/09/2019, 
com aplicação subsidiária do Lei Federal ng. 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações posteriores, a Decreto Federal n'1. 7.892/2013, às cláusulas e condições previstos no 

edital do PREGÃO ELETRÔNICO N•. 2022.05.23.l 

Decforomos ainda que após a emissão dos documentos realtivos à habilitação preliminar não ocorreu o fato que nos impeça de participar do mencionada licitação. 

Declaramos ainda que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços e fornecimento cotados nesta proposta de preços do Pregão acima 

citado. 

Declaramos ainda que nos preços apresentados bem como nos lances verbais estão incluídos todos os custos de despesas de impostos, taxa entre outros. 

Declaramos que estamos de pleno acorda com todas os condições estabelecidos no Edital e seus anexos. 

Declaramos tombem que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive o margem de lucro. 

Declaramos tombem desde já nos comprometemos o cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administrção. 

COMERCIAL RL - ME -CNPJ: 15.408.077.0001-72 
AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 3318 - TIRADENTES - JUAZEIRO DO NORTE - CE 

FONE: 088 -3511 .5824 - E-MAIL - comercialrl@outlook.com 

BANCO BRADESCO : AGENCIA 692.0- CONTA : 2099.0 
BANCO SANTANDER : AGENCIA 1925.6 - CONTA CORRENTE : 13.00955.6 

LOTE 06 - MATERIAL DE LIMPEZA 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QLIANT/OAOE P. UNIT. 

01 Máscara descartável t ripla, com elástico, ex e/ 50 ex 1302 
02 Óculos de pratecão individual, incolor, anti-risco UNIDADE 230 
03 Filtro para máscara facial completo UNIDADE 135 
D4 Luva de procedimento vinil tam M,cx com 50 pares ex 533 
05 Luva de procedimento vinil tom G,cx com 50 oares ex 933 

Máscara facial de segurança, tipo peça f acial inteiro, 

06 
confeccionada em silicone ou em neoprene, com visor 

panorâmico, de material plostico rigido transparente, com 
UNIDADE 200 

suporte com valula de exalação e uma mascarilha interna 

07 Touca descartável em TNT embalagem comlDD und PCT 937 

Boto de segurança cano médio (28,5cm), tipo impermeável, de 

08 
uso profissional, confeccionada em po/ic/oreto de vinilo ( PVC) 

injetado em uma só peca, cor branca 01 par tamanho var iado 
PAR 60 

de acordo com necessidade 

09 Luvas descartáveis em latex, tom, G ex c/100 ex 71 
10 Luvas descartáveis em latex, tom, M ex c/100 ex 82 
11 Filtro de partículas rcl para resoirador semifaciaf PCT 6 

Valor Total 

R$ : Cento e Cinqüenta e Nove Mil e Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos 

Prazo de entrego: Conforme o Edital 

Validade da proposta;Conforme o Edital 

COMERCIAL RL LTDA - ME - CNPJc 15.408.077.0001/72 
AV. Presidente Castelo Branco 3318 - Tiradentes - Juazeiro do Norte - CE 

e-mail.comerdafrl@ourtook.com ~Fone: (881·3511.5824 

32,50 

16,80 

27,30 

45,50 
45,50 

21,45 

26,DD 

93,50 

56,70 

56,70 

32,50 

MURILO 
NASCIMEN 
TODOS 
SANTOS:61 
724084372 

MARCA 
MERO/X 

FERR 

CARBOGRAFIT 

OESCARPAK 

DESCARPAK 

SAFETY 

DESCARPAK 

BRACOL 

TALGE 
TALGE 

CARBOGRAF/T 

R$ 

' i 

BANCO BRADESCO - AGENCIA PADRE CICERO - AGENCIA : 0692-0 CONTA CORRENTE: 2099-0 
BANCO SANTANDER : AGENCIA 1925.6 - CONTA CORRENTE : 13.00955.6 

Juazeiro do Norte, 08 de JUNHO de 2022 

MURILO 
NASCIMENTO DOS 
SANTOS:617240843 
72 

Au•na®diQ•llllmel'l» poiMURILO 
NASCIMENTO DOS SANTOS:617:240M372 
DN. corMUQ.LO NASC"4ENTO DOS 
SANTOS:61n.&OMJ72 C"BR o•ICP~ 
w-3671C39:l00012C 
MQIJ~o: EuS01Joa\llO!'d&Stedocume11lo 
LOCJ!L 
Oala: 2022-06-08 11.21.03"00 

Assinado digitalmente 
porMURILO NASCIMENTO 
DOS SANTOS:61724084372 
DN: cn=MURILO 
NASCIMENTO DOS 
SANTOS:61724084372 c=BR 
o=K:P-Bmsi1 
ou=3671 0392000 120 
Motivo: Eu sou o autor deste 
documento 
Local: 
Data : 2022-06-0811 .20-03:00 

P. TOTAL 
42.315,DD 

3.864,DD 

3.685,50 

24.251,50 

42.451,50 

4.290,DD 

24.362,DD 

5.610,DD 

4.025,70 
4.649,40 

195,DD 

159.699,60 


